

证券代码：830933

证券简称：纳晶科技

主办券商：长江证券

纳晶科技股份有限公司 2019 年第一季度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

纳晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 23 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《纳晶科技股份有限公司 2019 年第一季度报告》（公告编号：2019-019），由于在执行增值税税率调整税会差异确认时误将税会差异 759,195.97 元确认为收入，导致一季度报告相应数据及指标需要修正。

公司现更正如下（更正后的内容以楷体加粗明示）：

一、更正事项的具体内容

1、二（二）主要财务数据：

更正前

	报告期末	上年度末	报告期末比上年度末增减比例
总资产	342,301,407.17	328,356,798.90	4.25%
归属于挂牌公司股东的净资产	288,219,036.93	293,526,139.87	-1.81%
资产负债率（母公司）	12.38%	6.13%	-
资产负债率（合并）	15.80%	10.61%	-

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减比例
营业收入	10,669,613.11	11,534,309.90	-7.50%
归属于挂牌公司股东的净利润	-5,305,685.44	-2,104,025.68	-152.17%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,554,250.94	-3,973,883.12	-39.77%
经营活动产生的现金流量净额	-11,147,706.11	-5,641,183.92	-97.61%

基本每股收益（元/股）	-0.07	-0.03	-
稀释每股收益（元/股）	-0.07	-0.03	-
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-1.82%	-0.92%	-
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-1.91%	-1.74%	-

更正后

	报告期末	上年度末	报告期末比上年度末增减比例
总资产	341,542,211.20	328,356,798.90	4.02%
归属于挂牌公司股东的净资产	287,459,840.96	293,526,139.87	-2.07%
资产负债率（母公司）	12.40%	6.13%	-
资产负债率（合并）	15.83%	10.61%	-

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减比例
营业收入	9,910,417.14	11,534,309.90	-14.08%
归属于挂牌公司股东的净利润	-6,064,881.41	-2,104,025.68	-188.25%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-6,313,446.91	-3,973,883.12	-58.87%
经营活动产生的现金流量净额	-11,147,706.11	-5,641,183.92	-97.61%
基本每股收益（元/股）	-0.08	-0.03	-
稀释每股收益（元/股）	-0.08	-0.03	-
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-2.09%	-0.92%	-
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-2.17%	-1.74%	-

2、四（二）财务报表

合并资产负债表

单位：元

项目	附注	更正前	更正后
应收票据及应收账款	-	5,603,087.03	4,843,891.06
其中：应收票据	-	-	-

应收账款	-	5,603,087.03	4,843,891.06
流动资产合计	-	95,761,044.23	95,001,848.26
资产总计	-	342,301,407.17	341,542,211.20
未分配利润	-	-103,765,891.61	-104,525,087.58
归属于母公司所有者权益合计	-	288,219,036.93	287,459,840.96
所有者权益合计	-	288,219,036.93	287,459,840.96
负债和所有者权益总计	-	342,301,407.17	341,542,211.20

母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	更正前	更正后
流动资产：	-	-	-
应收票据及应收账款	-	5,051,031.75	4,291,835.78
其中：应收票据	-	-	-
应收账款	-	5,051,031.75	4,291,835.78
流动资产合计	-	128,743,389.38	127,984,193.41
资产总计	-	394,060,554.48	393,301,358.51
未分配利润	-	-47,115,322.95	-47,874,518.92
所有者权益合计	-	345,281,951.02	344,522,755.05
负债和所有者权益合计	-	394,060,554.48	393,301,358.51

合并利润表

单位：元

项目	附注	更正前	更正后
一、营业总收入	-	10,669,613.11	9,910,417.14
其中：营业收入	-	10,669,613.11	9,910,417.14
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-	-5,307,090.40	-6,066,286.37
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-	-5,305,685.44	-6,064,881.41
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-5,305,685.44	-6,064,881.41
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-	-	-
（一）按经营持续性分类：	-	-	-
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-5,305,685.44	-6,064,881.41
（二）按所有权归属分类：	-	-	-
2. 归属于母公司所有者的净利润	-	-5,305,685.44	-6,064,881.41
七、综合收益总额	-	-5,307,102.94	-6,066,298.91
归属于母公司所有者的综合收益总额	-	-5,307,102.94	-6,066,298.91
八、每股收益：	-	-	-
（一）基本每股收益（元/股）	-	-0.07	-0.08
（二）稀释每股收益（元/股）	-	-0.07	-0.08

母公司利润表

单位：元

项目	附注	更正前	更正后
一、营业收入	-	9,271,811.10	8,512,615.13
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-	-4,031,119.78	-4,790,315.75
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-	-4,030,119.78	-4,789,315.75
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-4,030,119.78	-4,789,315.75
（一）持续经营净利润	-	-4,030,119.78	-4,789,315.75
六、综合收益总额	-	-4,030,119.78	-4,789,315.75

二、其他相关说明

除上述更正外，原《2019年第一季度报告》其他内容保持不变，详见《2019年第一季度报告（更正后）》（公告编号：2019-019）。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

纳晶科技股份有限公司

董事会

2019年5月28日